

Başvuru Şartları

1- İhtiyaç listesinde yer alan branşlarda, ilimize bağlı eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlerden buldukları eğitim kurumlarında 3 yıllık çalışma süresini tamamlayanlar **(23 Kasım 2023 tarihine kadar)** yer değiştirme isteğinde bulunabilecektir.

2- Üç yıllık sürenin hesabında öğretmenin;

a) Kadrosunun bulunduğu eğitim kurumunda sözleşmeli öğretmen veya asker öğretmen olarak geçirdiği süreler dâhil, fiilen öğretmen olarak geçirdiği süreler ile diğer eğitim kurumlarında ders okutmak üzere ya da eğitim kurumu yöneticisi olarak görevlendirildiği süreler,

b) Hizmetin gereği olarak il içinde veya iller arasında yer değişikliği yapılanlardan yargı kararı gereğince eski görev yerine iade edilenlerin eski ve yeni görev yerlerindeki hizmet süreleri,

c) Görevli oldukları eğitim kurumunun dönüştürülmesi, kapanması, eğitim kurumunda norm kadro fazlası olmaları veya hizmetin gereği ve çeşitli nedenlere bağlı olarak idari tasarrufla istekleri doğrultusunda ya da resen görev yerleri değiştirilen öğretmenlerin buldukları eğitim kurumlarında ve daha önceki eğitim kurumlarında geçen hizmet süreleri birlikte değerlendirilecektir.

3- İl içi yer değişikliğine başvuracak öğretmenlerin hizmet puanları hesabında başvuruların son günü olan **23 Kasım 2023** tarihi dikkate alınacaktır.

4- Eğitim kurumlarında ikinci görev kapsamında yönetici olarak görev yapmakta olanlardan yöneticiliğe devam etmek istemeyenler, 3 yıllık çalışma şartı aranmaksızın yer değiştirme isteğinde bulunabilecektir.

5- İl içinde soruşturma sonucu görev yeri değiştirilen öğretmenlerin hizmet süresinin hesabında, daha önce görevli oldukları eğitim kurumlarında geçen hizmetleri de dikkate alınacaktır. Ancak bu durumdaki öğretmenler, 3 yıl geçmeden daha önce görev yaptıkları ilçeye atanmak üzere yer değiştirme isteğinde bulunamayacaktır.

Okul/İlçe müdürlüklerinin başvurular ile ilgili dikkat etmesi gereken hususlar;

1-Başvuru yapanlardan İl içi yer değiştirme şartlarını taşıyıp taşımadıklarının kontrol edilmesi.

2-Hizmetin gereği (Soruşturma) ile ilçe değişikliği olmuş ise atanmak istediği kurumun o ilçede olup olmadığı.

3-Öğretmenin beyan etmiş olduğu bilgilerin doğruluğunun kontrol edilmesi.

4-Doğruluğu kontrol edilen başvurular okul müdürlüklerince muhafaza edilecek olup başvuru formları DYS sistemi üzerinden **İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.**

5- Bilgi ve belgelerin eksik veya yanlış olması halinde silsile yolu takip edilerek ilgililer hakkında resen inceleme başlatılacağı bilinmesi gerekmektedir.

BAŞVURU TAKVİMİ

Başvuruların Başlama Tarihi	21/11/2023
Başvuruların Biteceği Tarih	23/11/2023 (Saat 17:00'da Sona Erer.)
İlçelerin Başvuruları Göndereceği Tarih	24/11/2023 (En Geç Saat 13:00'a Kadar)
Sonuçların Açıklanacağı Tarih	24/11/2023 (Saat 17:00'dan sonra https://mardin.meb.gov.tr adresinde açıklanacaktır.)

MARDİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İletişim : 0482 212 12 58 -1132